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64. 規慎別商屈数，従業者数，年間商品販売額
回和60年5月 1日現在

|商庖数|従業者数|需品販売思|商品手持額|売栴積

62 119' 308 480 879 731 650 56 509 209 3 552 171 

(単位金額万円〉

規模

総 数

1 ，_ 4人

5 ，_ 9 

10 ，.....， 29 

30 .......， 49 

50人以上

46 278 

10 142 

4 677 

105 890 152 222 484 16 174 717 1 459 027 

63 826 175 354 659 12 164 216 552 341 

71 885 260 906 231 12 764 515 438 176 

637 23 995 85 241 035 3 950 779 177 770 

385 42 884 206 007 241 11 454 982 924 857 

注〉 商業統計調査による県集計結果。代理商・仲立業及び飲食庖を除く。
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65. 飲食居業種別商庖数，従業者数，年間商品販売額
(単位金額万円〉

年，業種 商庖数
従

計

者
一
|
男

業

女

年間商品
販売額

昭和 45 年

47 

49 

51 

54 

57 
食、堂

日本料理庖

西洋料理庄
中華料理屈，その
他の束洋料理屈
そば，うどん底

すし屋

料亭
ノ4ー，キャバレー，
.ナイトクラプ
酒場，ビヤホール

喫茶屈

その他

10 159 37 986 

12 195 4ラ266

14 267 51 590 

17 091 61 224 

22 548 59 557 

26 548 68 748 

3 680 11 721 

1 313 6 000 

864 9 668 

3 064 10 576 

1 805 6 821 

2 167 6 883 

194 1 276 

4 196 

5 172 

3 244 11 066 

849 4 737 

5 233 629 

7 832 728 

11 796 733 

18 055 477 

25 700 33 857 22 278 265 

28 533 40 215 30 504 703 

4 159 

2 333 

4 368 

5 010 

2 640 

3 892 

383 

3 991 

1 757 

7 562 4 570 660 

3 667 3 163 274 

5 300 4 569 467 

5 566 4 847 011 

4 181 2 710 268 

2 991 4 334 144 

893 690 146 

7 075 3 820 069 

2 980 1 799 664 

注〉 商業統計調査による県集計結果。 45年量 49年J 51年は5月1日。
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